债券代码：152310.SH、1980321.IB 债券简称：19广建 01、19广元建设债 01
债券代码：152363.SH、1980391.IB 债券简称：19广建 02、19广元建设债 02
债券代码：152658.SH、2080346.IB 债券简称：20广元债、20广元小微债

广元市园区建设投资集团有限公司

关于名称变更及债务承继的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

一、发行人名称变更情况

（一）变更前后的公司名称

变更前公司名称：广元市园区建设投资有限公司

变更后公司名称： 广元市园区建设投资集团有限公司

（二）完成工商变更登记的时间和工商登记部门

我公司已于 2023年 4月 25日在广元市行政审批管理局办理完成工商变更登

记手续。

（三）涉及的债券名称、简称及代码变更情况。

本次公司名称变更不涉及公司已发行债券名称、简称及代码变更的情况。

二、公司债券权利义务承继情况

本次公司名称变更不改变原签署的已发行公司债券相关法律文件的效力，公

司更名前的债权债务关系均由更名后的公司继承。原签署的相关法律文件对已发

行的公司债券继续具有法律效力，不再另行签署新的法律文件。公司将按原公司

债券发行条款和条件继续合规履行信息披露、本息兑付等义务。

本次公司名称变更对公司的日常管理、生产经营、财务状况及偿债能力无重

大不利影响。

本次债务承继联系人：马骁，联系电话，0839-3503575

特此公告。

（以下无正文）